לאור מורכבות הנושא, מוצע להאריך את הוראת
השעה הקבועה בסעיף 87א' בשנה נוספת, כך שגם
בשנת המס 2010 לא יחול תקן מס' 29 בקביעת
ההכנסה החייבת.

ביום 1.3.11 פורסם [תזכיר חוק לתיקון פקודת מס
הכנסה \(תיקון מס' \) \(אי תחולת תקני דיווח כספי
בינלאומיים\)\(הוראת שעה\), התשע"א-2011](#);

לפי דברי ההסבר, לאור תהליכי הגלובליזציה
מתפתחת במוסדות לתקינה חשבונאית מגמה
להאחדה בתקינה העולמית. כחלק ממגמה זו החל
המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות, במהלך שנות
ה-90, בתהליך של אימוץ פרטני של תקני
החשבונאות הבינלאומיים, תוך התאמתם למציאות
הכלכלית בישראל. במסגרת זו אישרה בחודש יולי
2006 הוועדה המקצועית של המוסד הישראלי
לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות מס' 29
(להלן- **תקן מס' 29**), הקובע, כי חברות הכפופות
לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, (להלן- **חוק
ניירות ערך**), והמדווחות על פי הוראותיו, יערכו את
דוחותיהן הכספיים, לגבי שנת הכספים 2008 ואילך,
לפי כללי חשבונאות בינלאומיים (כללי IFRS).

במסגרת [חוק לתיקון פקודת מס הכנסה \(מס' 174
– הוראת שעה לגבי שנות המס 2007, 2008 ו-2009\),
התשי"ע – 2010](#), הוסף לפקודה סעיף 87א' הקובע,
כי: **"בקביעת הכנסה החייבת לא יחול תקן
חשבונאות מס' 29 שקבע המוסד הישראלי לתקינה**

מהפיכה בחוק מיסוי מקרקעין - פורסם תיקון 70 לחוק

לגבי הליכי שומה ותשלום המס. תחולת התיקון
הינה על עסקאות שתיעשנה החל מיום 31.3.2011.
לצפיה בעיקרי התיקון ר' מאמר [בגיליון מס פקס
572](#) משבוע שעבר (מצ"ב קישורית לנוחיותכם).

ביום 15.3.11 פורסם [חוק מיסוי מקרקעין \(שבח
ורכישה\) \(תיקון מס' 70\), התשע"א-2011](#).
התיקון קובע שינויים באופן הדיווח על מכירת זכות
במקרקעין ועשיית פעולה באיגוד מקרקעין וכמו כן

מערכת מס פקס מאחלת: פורים שמח לקוראי העיתון
"עד דלא ידע בין ארור המן לברוך מרדכי"

תיקון 68 לחוק עידוד השקעות הון ארז בוקאי, עו"ד, רו"ח (כלכלן) מנהל באשכול המיסים BDO זיו האפט

לחברות בעלות שיעור יצוא של מעל 70% מומלץ לבחון את הצמדת מחזור הבסיס למטבע היצוא העיקרי שלהן, כך שמצב של ייסוף בשער החליפין של מטבע הייצוא העיקרי מול השקל ישחקו מחזורי הבסיס (חלף הצמדתם לממד תפוקות התעשייה).

◆ **כידוע, כחלק מחוק ההסדרים לשנים 2011-2012** בוצע שינוי מהותי במתכונת יישום והפעלת החוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 (להלן – "החוק", ו"תיקון 68", לפי העניין). יום כניסת תיקון 68 לתוקף הינו 1.1.2011 (להלן – **יום התחילה**), בכפוף להוראות המעבר שיפורטו להלן. במסגרת התיקון בוטלו כל מסלולי המס הקיימים כיום בחוק (מסלול חלופי, מסלול אירלנד ומסלול אסטרטגי) ונקבע שיעור מס אחיד מופחת על חברות תעשייתיות העומדות בתנאי היצוא.

התוצאה:

♦ הערר התקבל.

ניתן ביום: 08.03.11

ב"כ המערער: ב"כ עו"ד א. וולצקי

ב"כ המשיב: ב"כ עו"ד א. גולדברג, פרק' מחוז דרום

♦ הסוגיה העקרת העומדת בבסיס פסק הדין זה, היא האם אוני' בן גוריון (להלן: "העוררת") זכאית להנחת מס רכישה כמוסד ציבורי לפי סעיף 9 לתקנות מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) (מס רכישה), תשל"ה-1974 (להלן: "התקנות"), לאור פרשנות סעיף 61 (ב)(1)(2) של חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) התשכ"ג-1963 (להלן: "החוק").

♦ **רקע עובדתי:** העוררת רכשה 4 דירות מגורים בבאר שבע והגישה שומה עצמית למס רכישה וביקשה לקבל את ההנחה הקבועה למוסד ציבורי, בסעיף 9 לתקנות. מנהל אגף מיסוי מקרקעין בבאר שבע (להלן: המשיב) החליט שלא להעניק לעוררת את ההנחה האמורה. העוררת השיגה על כך וההשגה נדחתה ע"י המשיב.